

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giovanna Madeddu

Via de Castro 23

09170 Oristano (OR) (Italia)

Intestatario documento

Alessandra snc di Madeddu G. e c.

via De Castro 23

09170 Oristano (OR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<i>Tipo documento</i> FATTURA	<i>Numero documento</i> 4770/IT	<i>Pagamento</i> bonifico bancario	<i>Valuta</i> EUR	<i>Data doc.</i> 20-10-2025
<i>Codice cliente</i> 000000000023240	<i>Partita IVA</i> IT 00554480954	<i>Codice fiscale</i>	<i>Rif. Ordine</i> S450762ITBCZ	<i>Pagina</i> 1 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 699778000 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide, LANA 30% made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8300825902896	2,000	40,69000	40,69000	81,38
MAGLIONE UOMO BLU NORTH SAILS 699782000 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide, LANA 30% made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8300825904074	1,000	43,23000	43,23000	43,23
CARDIGAN UOMO NERO NORTH SAILS 990012000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591075976	1,000	21,94000	21,94000	21,94
CARDIGAN UOMO NERO NORTH SAILS 990012000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591075983	1,000	21,94000	21,94000	21,94
CARDIGAN UOMO BLU NORTH SAILS 990012000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591075846	1,000	21,94000	21,94000	21,94
CARDIGAN UOMO BLU NORTH SAILS 990012000 10% Nylon, 90% Acrilico made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8052591075853	1,000	21,94000	21,94000	21,94
MAGLIA UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719301	1,000	16,99000	16,99000	16,99
MAGLIA UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719318	1,000	16,99000	16,99000	16,99
MAGLIA UOMO NERO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719356	2,000	16,99000	16,99000	33,98
MAGLIA UOMO NERO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719363	1,000	16,99000	16,99000	16,99
MAGLIA UOMO MARRONE CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719103	1,000	16,99000	16,99000	16,99
MAGLIA UOMO MARRONE CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719110	1,000	16,99000	16,99000	16,99
MAGLIA UOMO BLU CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719202	1,000	16,99000	16,99000	16,99
MAGLIA UOMO BLU CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719219	1,000	16,99000	16,99000	16,99
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM22247 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscode: 6203, Ean: 8721222113553	1,000	44,67000	44,67000	44,67
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM22247 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscode: 6203, Ean: 8721222113928	1,000	44,67000	44,67000	44,67
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM22247 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscode: 6203, Ean: 8721222114055	1,000	44,67000	44,67000	44,67
PANTALONE UOMO MARRONE NORTH SAILS 673041000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hscode: 6203, Ean: 8300825668679	1,000	33,00000	33,00000	33,00
PANTALONE UOMO MARRONE NORTH SAILS 673041000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hscode: 6203, Ean: 8300825668693	1,000	33,00000	33,00000	33,00
PANTALONE UOMO BLU NORTH SAILS 673041000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hscode: 6203, Ean: 8300825668877	1,000	33,00000	33,00000	33,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giovanna Madeddu

Via de Castro 23

09170 Oristano (OR) (Italia)

Intestatario documento

Alessandra snc di Madeddu G. e c.

via De Castro 23

09170 Oristano (OR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4770/IT	bonifico bancario	EUR	20-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000023240	IT 00554480954		S450762ITBCZ	2 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE UOMO BLU NORTH SAILS 673041000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hscore: 6203, Ean: 8300825668884	2,000	33,00000	33,00000	66,00
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8720638898443	1,000	32,45000	32,45000	32,45
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8720638898863	1,000	32,45000	32,45000	32,45
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8720638949343	1,000	32,45000	32,45000	32,45
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8720638949367	1,000	32,45000	32,45000	32,45
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 859145 95% Poliestere, 5% Elastan made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8057805197727	1,000	27,32000	27,32000	27,32
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 859145 95% Poliestere, 5% Elastan made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8057805197734	2,000	27,32000	27,32000	54,64
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 859145 95% Poliestere, 5% Elastan made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8057805197741	1,000	27,32000	27,32000	27,32
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 859145 95% Poliestere, 5% Elastan made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8057805197796	1,000	27,32000	27,32000	27,32
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 859145 95% Poliestere, 5% Elastan made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8057805197802	1,000	27,32000	27,32000	27,32
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 859145 95% Poliestere, 5% Elastan made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8057805197819	1,000	27,32000	27,32000	27,32
ZAINO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10920 100% POLIURETANO made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720643582085	2,000	49,35000	49,35000	98,70
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11856 100% Pelle made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720645818663	1,000	29,89000	29,89000	29,89
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11872 100% Pelle made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720645818434	1,000	29,89000	29,89000	29,89
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11598 100% Pelle made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720645287148	1,000	29,89000	29,89000	29,89
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000	38,00000	38,00

Destinazione finale della merce ITALIA - Delivery Country ITALIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giovanna Madeddu

Via de Castro 23
09170 Oristano (OR) (Italia)

Intestatario documento

Alessandra snc di Madeddu G. e c.

via De Castro 23
09170 Oristano (OR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4770/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 20-10-2025
Codice cliente 000000000023240	Partita IVA IT 00554480954	Codice fiscale	Rif. Ordine S450762ITBCZ	Pagina 3 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 40

Totale righe 1.211,70	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 266,57	Totale documento €	1.478,27
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	20-10-2025	1.478,27		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 1.211,70	% 22,00			Imposta in € 266,57
Nostra banca				Firma per Accettazione	